 EVANGELISCHER KIRCHENKREISVERBAND Kirchliches Verwaltungsamt Berlin Sud-West

Berlin Sid-West

" Geschaftsverteilungsplan stand: Jan 2024

Thomas Etzmuf
Tel.: 030/ 839092911 Email: etzmuss@rkv-blnsuedwest.de

o Administaton

Datenschutzbeauftragter

Mike Hecken
(Abteilungsleitung) Marianne Molnar Ino Kringel
Tel.: 030- 839092964 Mobil: 0175 /576 48 59 .- 030/ 839092914 Email: molnar@rkv blnsuedwest.de Tel.: 030/ 68904197 Email: i.kringel@kva-berlin-sued.de
Email: hecken@rkv-blnsuedwest.de
Zouhair Elghabi Angela Giihne
Tel.: 030- 839092964 Mobil: 0176 / 73 56 32 36 Tel.: 030/ 839092910 Email: guehne@rkv-binsuedwest.de
\Email: elghabi@rkv-blnsuedwest.de

J (. J

Marianne Molnar Hans Joachim Neumann Antje Rollig Jeanette Schmolke Rebecca Vogt

(Abteilungsleitung) (Abteilungsleitung) (Abteilungsleitung) (Abteilungsleitung) (Abteilungsleitung)

Tel.: 030 / 83909214 Email: molnar@rkv-binsuedwest.de Telefon: 030/ 839092938 Tel.: 030/ 839093935 Tel.: 030/ 839092962 Tel.: 030/ 839092963

Ramona Ro6hlke (stellv. Abteilungsleitung) Email: hneumann@rkv-binsuedwest.de Email: roellig@rkv-binsuedwest.de Email: schmolke@rkv-blnsuedwest.de Email: vogt@rkv-binsuedwest.de
Tel.: 030 / 83909215 Email: roehlke@rkv-blnsuedwest.de

Regina Brétzmann : . . .

Tel.: 030 / 83909237 Email: broetzmann@rkv-blnsuedwest.de Doerthe Oesterling Janett Bergemann Heike Bittler Agata Malachowski

Andrea Burandt Telefon: 030/ 839092928 Tel.: 030/ 839092918 Tel.: 030/ 839092913 Tel.: 030/ 839092912

Tel.: 030 / 83909216 Email: burandt@rkv-binsuedwest.de Email: oesterling@rkv-blnsuedwest.de Email: bergemann@rkv-blnsuedwest.de Email bittler@rkv-binsuedwest.de Email: malachowski@rkv-blnsuedwest.de
Claudia Hertsch

Tel.: 030 /83909230 Email: hertsch@rkv-blnsuedwest.de Nicola Trost Eva Breitsprecher Holger Krabisch Dirk Weigelt

Pamela Hes . Telefon: 030/ 839092925 Tel.: 030/ 839092933 Tel.: 030/ 839092932 Tel.: 030/ 839092931

Tel.- 030 /83909278 Email: hes@rkv-blnsuedwest.de Email: trost@rkv-blnsuedwest.de Email: breitsprecher@rkv-blnsuedwest.de Email: krabisch@rkv-blnsuedwest.de Email: weigelt@rkv-blnsuedwest.de
Christin Kesselburg

Tel.: 030 / 839092941 Email: kesselburg@rkv-binsuedwest.de

Holger Krabisch Jennifer Voigt Sabrina Mollus

Tel.: 030 / 83909232 Email: krabisch@rkv-binsuedwest.de Tel.: 030/ 839092984 Tel.: 030/ 839092939

Doerthe Oesterling Email: voigt@rkv-binsuedwest.de Email: mollus@rkv-binsuedwest.de

Tel.: 030 / 83909228 Email: oesterling@rkv-blnsuedwest.de

Frank Riger Caterina Wichmann Anja Zahn

Tel.: 030 / 839092940 Email: rueger@rkv-blnsuedwest.de

Nieala Tros: mal rueger@ Tel.: 030/ 830092 933 Tel.: 030/ 839092965

Tel.: 030 / 83909225 Email: trost@rkv-binsuedwest.de Email wichmann@rkv-bInsuedwest.de Email: zahn@rkv-blnsuedwest.de

Konstanze Vollmer

Tel.: 030 / 83909217 Email: vollmer@rkv-binsuedwest.de
L J \ J \ J . J & J
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